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Tel: ++385 51 499 021, ++385 51 499 020,
Brace Stipci¢ 32, 51000 Rijeka
web: http://susak.rivrtici.hr, e-mail: susak@rivrtici.hr

KLASA: 021-20/22-01/08
URBROJ: 2170/01-54-19-01-20-01
Rijeka, 10. lipnja 2022. godine

Na temelju ¢lanaka 1.a i 20. Zakona o predskolskom odgoju i obrazovaniju (,Narodne novine®“, broj
10/97, 107/07, 94/13 i 98/19), Clanka 10., &lanka 44. stavka 1., ¢lanka 96., ¢lanka 97. stavka 1.
Zakona o op¢éem upravnom postupku (,Narodne novine® broj 47/09), ¢lanka 7. i ¢lanka 42. Statuta
Djecjeg vrti¢a Susak (od 11. ozujka 2019. godine; Izmjene Statuta Djecjeg vrti¢a SuSak od 30. srpnja
2021. godine), ¢lanka 6. Odluke o nacinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u Djedji vrti¢ SuSak
(,Sluzbene novine Grada Rijeke” broj 15/18), €lanka 29. do 33. Pravilnika o upisu djece u Djedji vrti¢
Sudak (KLASA: 021-20/22-01/03; URBROJ: 2170/01-54-19-02-22-01 od 23. ozujka 2022. godine;
Ispravak Pravilnika o upisu djece u Djedji vrti¢c SuSak KLASA: 003-05/22-01/05; URBROJ: 2170/01-
54-01-22-1 od 4. svibnja 2022. godine u daljnjem tekstu: Pravilnik), Odluke o upisu djece i mjerilima
upisa u Djecji SuSak za pedagosku 2022./2023. godinu (KLASA:021-20/22-01/04; URBROJ:
2170/01-54-19-02-22-03 od 5. travnja 2022. godine; Odluka o izmjeni Odluke o upisu djece i
mjerilima upisa u Djecji SuSak za pedagosku 2022./2023. godinu, KLASA: 021-20/22-01/05;
URBROJ: 2170/01-54-19-02-22-06 od 16. svibnja 2022. godine), te Odluka o prigovorima na Listu
reda prvenstva koje je Upravno vijece DjeCjeg vrtiCa SuSak donijelo na sjednici odrzanoj dana 2.
lipnja 2022. godine, Povjerenstvo za provedbu upisa dana 10. lipnja 2022. godine objavljuje

LISTU S KONAQNIM REZULTATIMA UPISA
U DJECJI VRTIC SUSAK
ZA PEDAGOSKU 2022./2023. GODINU

1.
LISTA UPISANE DJECE

— LISTA REDA PRVENSTVA PO PODCENTRIMA PREDSKOLSKOG ODGOJA (PPO) |
ODGOJNIM SKUPINAMA

Djeca koja su temeljem Clanka 11.,14.,15.,19. do 24. i 28. do 30. Pravilnika temeljem ostvarenih
bodova i redom odabranog prioriteta kod upisa ostvarila prednost te se upisuju (¢lanak 30.stavak
2.Pravilnika)

PPO GALEB
NOVOUPISANA DJECA
JASLICE
ODGOJNA | RED. .
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
1. 565 820
STARIJA 2. 521 820
JASLICKA 1 3. 540 820
4. 459 820




5. 426 820
6. 608 820
7. 550 820
8. 422 820
9. 477 820
10. 546 821
11. 467 823
12. 493 820
13. 436 820
PPO GALEB
NOVOUPISANA DJECA
JASLICE
ODGOJNA | RED. -
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
1. 451 828
2. 554 821
3. 606 821
4. 461 821
5. 483 821
MJESOVITA | 6. 404 821
JASLICKA2 [ 7. 486 821
8. 582 821
9. 533 821
10. 410 821
11. 443 820
12. 433 820
PPO GALEB
NOVOUPISANA DJECA
JASLICE
ODGOJNA | RED. &
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
1. 475 824
STARIJA 2. 413 821
JASLICKA3 | 3. 488 820
4. 492 821




PPO GALEB

NOVOUPISANA DJECA
VRTIC
ODGOJNA | RED. -
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
MJESOVITA
VRTIC 1 1. 617 820
PPO GALEB
NOVOUPISANA DJECA
VRTIC
ODGOJNA | RED. .
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
MJESOVITA | 1. 499 857
VRTIC 3 2. 527 820
PPO GALEB
NOVOUPISANA DJECA
VRTIC — PROGRAM OBOGAGEN ELEMENTIMA SPORTA
ODGOJNA | RED. -
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
MJESOVITA 1. 465 821

VRTIC —
SPORT 2 2. 541 820




PPO MORCIC

NOVOUPISANA DJECA
JASLICE
ODGOJNA | RED. Ny
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
1. 480 821
MJESOVITA 2. 494 822
JASLIGKA 1 3. 416 851
4. 612 821
PPO MORCIC
NOVOUPISANA DJECA
JASLICE
ODGOJNA | RED. .
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
1. 395 824
2. 561 823
STARIJA 3. 408 820
JASLICKA 4. 470 820
2 5. 411 820
6. 397 823
7. 600 821
PPO MORCIC
NOVOUPISANA DJECA
JASLICE
ODGOJNA RED. y
SKUPINA BROJ SIFRA BODOVI
L. 420 928
2. 516 823
3. 587 822
4. 402 821
STARIJA 5. 432 820
JASLICKA 3 6. 601 820
1. 414 821
8. 496 821
0. 437 821
10. 479 821




PPO MORCIC

NOVOUPISANA DJECA
VRTIC — PROGRAM RANOG UGCENJA TALIJANSKOGA JEZIKA

ODGOJNA RED. .

SKUPINA BRO SIFRA BODOVI
MJESOVITA 1 438 571
RVRTICV1 B 2. 403 820

ano ucenje

talijanskog jezika 3. 430 811
PPO MORCIC
NOVOUPISANA DJECA
VRTIC
ODGOJNA | RED. -
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
MJESOVITA 1. 615 821
VRTIG 2 2. 423 820
3. 594 810
PPO MORCIC
NOVOUPISANA DJECA
VRTIC
ODGOJNA | RED. .
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
MJEéO)/ITA 1 508 820
VRTIC 3 :
PPO MORCIC
NOVOUPISANA DJECA
VRTIC
ODGOJNA | RED. .
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
1. 573 822
MJESOVITA 2. 574 822
VRTIC 4 3. 458 821
4. 406 820
5. 417 810




PPO MORCIC

NOVOUPISANA DJECA
VRTIC
RED.
ODGOJNA "
SKUPINA BI}O SIFRA BODOVI
MJESOVITA
VRTIC 5 1. 510 821
PPO MORCIC
NOVOUPISANA DJECA
VRTIC
RED.
ODGOJNA .
SKUPINA BI}O SIFRA BODOVI
. 1. 495 821
MJESOVITA 2. 497 820
VRTIC 7 -
. 3. 428 810
sportski
program 4. 490 20
5. 629 820




PPO PCELICE

NOVOUPISANA DJECA
VRTIC
RED.
ODGOJNA <
SKUPINA Bljo SIFRA BODOVI
1. 560 824
MJESOVITA 2. 526 823
VRTIC 1 3. 489 821
4. 557 810
PPO PCELICE
NOVOUPISANA DJECA
VRTIC
ODGOJNA | RED. N
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
MJESOVITA | 1. 478 912
VRTIC 2 2 511 421




PPO VESELJKO

NOVOUPISANA DJECA
JASLICE
ODGOJNA | RED. 8
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
1. 409 822
2. 524 820
ji?f%;é& 3. 523 820
1 4. 500 820
S. 581 820
6. 547 820

PPO VESELJKO

NOVOUPISANA DJECA
JASLICE
ODGOJNA | RED. &
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
1. 476 821
2. 563 820
3. 448 820
MJESOVITA | 4. 507 820
JASLICKA2 | 5, 558 820
6. 628 820
7. 450 820
8. 534 820

PPO VESELJKO

NOVOUPISANA DJECA
VRTIC
ODGOJNA | RED. .
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
MJESOVITA 1. 566 835
VRTIC 1 2. 473 821
3. 449 820

PPO VESELJKO

NOVOUPISANA DJECA

VRTIC
ODGOJNA | RED. -
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
1. 385 825
MJESOVITA 2. 588 820




VRTIC 2 457 821

| w

544 811

PPO VESELJKO

NOVOUPISANA DJECA
VRTIC — SKUPINA ZA DJECU S INTELEKTUALNIM TESKOCAMA
ODGOJNA | RED. N
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
1. 386 925

IT

2. 387 920




PPO VEZICA

NOVOUPISANA DJECA
JASLICE — PROGRAM
ODGOJNA | RED. N
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
MJESOVITA
JASLICKA 1. 593 824
PPO VEZICA
NOVOUPISANA DJECA
VRTIC — PROGRAM
ODGOJNA | RED. N
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
1. 604 835
MJESOVITA | 2. 529 821
VRTIC 1 3. 401 820
4. 517 820
5. 518 820
PPO VEZICA
NOVOUPISANA DJECA
VRTIC — PROGRAM
ODGOJNA | RED. .
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
MJESOVITA |— & 427 820
‘\JIR§I'(I)C 2 2. 630 820
3. 532 810
4. 452 810
PPO VEZICA
NOVOUPISANA DJECA
VRTIC — PROGRAM
ODGOJNA | RED. -
SKUPINA | BROJ SIFRA BODOVI
1. 531 823
MJESOVITA | 2. 398 811
VRTIC 3 3. 568 811
4. 602 425
5. 407 410




2.
DJECA PRIMLJENA U DRUGI DJECJI VRTIC
TEMELJEM ISKAZANOG PRIORITETA KOD UPISA

Djeca koja temeljem Clanka 11., 14., 15.i 19. do 24. Pravilnika ostvaruju prednost pri upisu temeljem
ostvarenih bodova te su redom odabranog prioriteta kod upisa primljena u drugi djecji vrti¢ Ciji je
osniva¢ Grad Rijeka

JASLICE
R. br. SIFRA DJETETA OSTVARENI BODOVI DJECJI VRTIC
1. 539 820 DV More
2. 460 820 DV More
3. 562 820 DV More
4. 444 820 DV Rijeka
5. 592 820 DV Rijeka
6. 611 820 DV Rijeka
7. 383 820 DV More
8. 578 820 DV Rijeka
9. 446 820 DV More
10. 598 820 DV More
11. 447 820 DV More
12. 439 820 DV More
13. 487 820 DV More
14. 548 820 DV Rijeka
15. 556 820 DV Rijeka
16. 441 820 DV More
17. 424 820 DV Rijeka
18. 389 820 DV Rijeka
10. 498 820 DV Rijeka
20. 543 820 DV Rijeka
21. 462 820 DV Rijeka
22. 440 820 DV Rijeka
VRTIC
R. br. SIFRA DJETETA OSTVARENI BODOVI DJECJI VRTIC
1. 431 835 DV More
2. 502 821 DV More
3. 535 820 DV Rijeka
4. 514 820 DV More
5. 384 820 DV More
6. 505 820 DV More
7. 519 820 DV More
8. 400 820 DV More
9. 419 810 DV More




3.
_LISTADJECE KOJANISU PRIMLJENA
LISTA CEKANJA NA RAZINI DJECJEG VRTICA SUSAK

3.1. Djeca koja temeljem ostvarenih bodova (Clanak 15.) i redom odabranog prioriteta kod upisa
(€lanak 11.) zbog nedostatka mjesta nisu primljena i vode se na Listi Cekanja (Clanak 27. Pravilnika)

LISTA CEKANJA
JASLICE
Redni &
bro SIFRA DJETETA OSTVARENI BODOVI
1. 596 823
2 537 823
3 463 821
4. 418 820
5. 503 820
6 455 820
7 590 820
8 456 820
0. 482 820
10. 481 820
11. 453 820
12. 589 820
13. 466 820
14. 391 820
15. 394 820
16. 570 820
17. 425 820
18. 613 820
19. 474 820
20. 583 820
21. 412 820
22. 429 820
23. 549 820
24, 501 820
25. 399 820
26. 415 820
27. 591 820
28. 484 820
29. 491 820
30. 405 820
31. 468 820
32. 577 820
33. 509 820
34. 421 820
35. 545 820




36. 579 820
37. 471 814
38. 515 814
39. 572 813
40. 576 813
41. 564 813
42. 454 811
43. 512 811
44. 513 811
45. 559 811
46. 571 811
47. 445 810
48. 595 810
49. 551 810
50. 506 810
51. 525 810
52. 553 810
53. 542 810
54. 396 810
55. 586 810
56. 522 810
57. 616 423
58. 388 420
59. 528 420
60. 585 420
61. 569 420
62. 435 420
63. 392 20
64. 609 20
65. 504 20




4.
LISTA DJECE KOJA NISU PRIMLJENA
NA RAZINI DJECJEG VRTICA SUSAK

Djeca za koju Ustanova temeljem ¢lanka 23. Pravilnika ne moze osigurati potrebne specificne uvjete
i omoguciti upise

JASLICE
RED. BROJ SIFRA DJETETA OSTVARENI BODOVI
1. 599 810
VRTIC
RED. BROJ SIFRA DJETETA OSTVARENI BODOVI
1. 552 820
2. 614 810




5.
PRIJAVE KOJE NE ISPUNJAVAJU FORMALNI UVJET UPISA
U TRAZENI PROGRAM
NA RAZINI DJECJEG VRTICA SUSAK

Prijave koje ne ostvaruju formalne uvjete upisa (Clanak 5. i 10. Pravilnika)

RED.BROJ SIFRA DJETETA
1. 390
2 536
3 393
4, 584
5. 603
6 485
7 530
8. 555
9. 469
10. 434
11. 472
12. 580
13. 567
14. 520
15. 605
16. 538
17. 618
18. 442
19. 620
20. 619
21. 623
22. 610
23. 627
24. 626
25. 624
26. 622
27. 625
28. 621




6.
NEPRAVODOBNE PRIJAVE
NA RAZINI DJECJEG VRTICA SUSAK

Prijave zaprimljene nakon roka koje se temeljem ¢lanka 12. Pravilnika, ne razmatraju.

RED. &
BROJ SIFRA
/ /

7.

Dijete roditelja koji je odustao od upisa, ne uvrstava se na Listu s kona¢nim rezultatima upisa u Djed;ji
vrti¢ SuSak za pedagosku 2022./2023. godinu (dalje u tekstu: Konaé&ni rezultati upisa).

8.
Dijete roditelja koji odustane od upisa odnosno koji odbije upisno mjesto prije objave Liste upisane
djece ili tijekom pedagosSke godine ili ne potpiSe ugovor o pruzanju usluga za pedagosku 2022./2023.
godinu, kod sliedecih upisa u Djegji vrti¢ SuSak ne ostvaruje pravo na bod temeljem prvenstva iz
prethodne godine utvrden ¢lankom 15. Pravilnika.

9.
Djeca koja u skladu s ostvarenim bodovima i redom prioriteta koji su roditelji iskazali kod upisa, nisu
upisana u Djedgji vrti¢ SuSak, ali su primljena u drugi dje¢ji vrti¢ Ciji je osniva¢ Grad Rijeka, vode se u
smislu Liste ¢ekanja za upis u Djecji vrti¢ Sudak te kod sljedecih upisa ostvaruju bod temeljem
prvenstva iz prethodne godine utvrden ¢lankom 15. Pravilnika.

10.

Ugovor o pruzanju usluga uruCuje se pocCetkom pedagoske godine uz nalog za placanje
beskamatnog predujma. Roditelj, skrbnik, udomitelj djeteta rane i predSkolske dobi (u daljnjem tekstu:
roditelj) koje je upisano u neki od programa Djecjeg vrti¢a Sudak za pedagosku 2022./2023. godinu
(toCka 1. - Lista reda prvenstva), duzan je u razdoblju od 1. rujna 2022. godine do najkasnije 10.
rujna 2022. godine, odnosno sukladno roku naznacenom u nalogu za placanje, izvrsiti uplatu
beskamatnog predujma u visini iznosa sudjelovanja roditelja-korisnika usluga kao potvrdu upisa
djeteta jer ¢e se u protivnhom smatrati da su nakon proteka roka od 10. rujna 2022. godine, odustali
od upisa djeteta u Djedji vrtic SuSak te ¢e Ustanova temeljem ¢lanka 41. Pravilnika dijete ispisati.

11.
Konacni rezultati upisa zakljuuju se danom donoSenja.
Promjene okolnosti i Cinjenica kojima se ostvaruje prednost pri upisu, ne utjeCu na Konacne rezultate
upisa.

Obrazlozenje

Grad Rijeka kao osniva¢ Ustanove objavio je dana 6. travnja 2022. godine Natje€aj za upis djece u
Djedji vrti¢ SuSak (More i Rijeka) za pedagosku 2022./2023.godinu, a koji je bio otvoren u razdoblju
od 7. do 15. travnja 2022. godine.

Prednost pri upisu u okviru utvrdenog broja slobodnih mjesta po programima i odgojnim skupinama
ostvaruje dijete s vecim zbrojem bodova u skladu s prioritetima odabira programa koje je roditel;
iskazao kod upisa. Ukoliko dvoje ili vise djece ostvari jednak broj bodova redoslijed na Listi s
kona¢nim rezultatima upisa ( u daljnjem tekstu: Konaéni rezultati upisa) utvrduje se po kriteriju
starosti djeteta, od starijeg prema mladem, sve sukladno ¢lanku 20. i 21. Pravilnika o upisu djece u
Djedji vrti¢ SuSak (dalje u tekstu: Pravilnik).



Nakon provedenog upisnog postupka, u programe Djeéjeg vrtica Su$ak primliena su djeca rane i
predskolske dobi, kako je utvrdeno tockom 1. Konaénih rezultata upisa, a temeljem odredbi &lanka
10.,11.,14., 15, 19. do 24. Pravilnika. Konaéni rezultati upisa vode se po PPO-ima.

Totkom 2. Konaénih rezultata upisa utvrdena su djeca koja u skladu s ostvarenim bodovima (&lanak
15. Pravilnika) i redom prioriteta koji su roditelji iskazali kod upisa (¢lanak 11. Pravilnika), nisu
upisana u Djedji vrti¢ Sudak zbog nedostatka mjesta, ali su primljena u drugi djegji vrtié &iji je osnivad
Grad Rijeka. S obzirom da navedena djeca nisu upisana u Djegji vrti¢ Susak koji je bio oznaéen kao
prvi prioritet upisa, vode se kao djeca utvrdena totkom 3. Konaénih rezultata upisa, u smislu Liste
¢ekanja na Listi djece koja nisu upisana te kod sljedecih upisa ostvaruju bod temeljem prvenstva iz
prethodne godine utvrden &lankom 15. Pravilnika. Navedeno je utvrdeno togkom 9. Konaénih
rezultata upisa.

Tockom 3. Konatnih rezultata upisa prikazan je popis djece koja nisu upisana i nalaze se na Listi
Cekanja.

Tockom 3.1. Konacnih rezultata upisa utvrden je popis djece koja temeliem ostvarenih bodova
(Clanak 15.) i redom odabranog prioriteta koji je iskazao roditelj kod upisa u skladu s élankom &lanak
11. Pravilnika, zbog nedostatka mjesta nisu primliena i vode se na Listi éekanja (8lanak 31.
Pravilnika). Na Listi ¢ekanja sukladno ¢lanku 31.stavku 2. vode se i djeca koja do 30. rujna 2022.
godine navrdavaju 1 godinu Zivota.

Djeca s Liste cekanja temelijem dobivenih bodova ostvaruju pravo upisa tijekom godine, ukoliko se
oslobode mjesta u odgojnoj skupini ili se prosiri kapacitet Ustanove.

Tockom 4. Konacnih rezultata upisa utvrden je popis djece koja temeljem &lanka 23. Pravilnika nisu
upisana zbog nemoguénosti osiguranja potrebnih specifi¢nih uvjeta.

ToCkom 5. Konacnih rezultata upisa utvrden je popis djece koja ne ostvaruju formalni uvjet upisa.
Naime, upis djeteta u djedji vrti¢ uvjetuje se urednim cijepljenjem protiv bolesti iz Programa obveznih
cijeplienja, s iznimkom djece koja imaju kontraindikacije na pojedina cijepljenja, sve sukladno &lanku
5. Pravilnika, a vezano uz odredbe Zakona o pred$kolskom odgoju i obrazovanju, Zakona o zastiti
pucanstva od zaraznih bolesti i Programa zdravstvene zastite djece, higijene i pravilne prehrane u
djecjim vrti¢cima. Isto tako, predmetnom to¢kom utvrdena su i djeca koja nemaju odgovarajuéu dob
za traZeni program, sve sukladno &lanku 12. Pravilnika koji odreduje da Prijava koja ne ispunjava
uvjete iz ¢lanka 10. Pravilnika, ne ostvaruje formaine uvjete upisa.

Tocka 6. utvrduje popis djece &ije su prijave nepravodobne te se temeljem élanka 12. Pravilnika ne
razmatraju.

Nepotpune prijave bodovane su na temelju dostavljenih dokumenata.

Tocke 7. i 8. Konatnih rezultata upisa odnose se na odustajanje od upisa, sve sukladno odredbama
Pravilnika.

Tockom 10. Konaénih rezultata upisa utvrden je rok u kojem su roditelji-korisnici usluga duzni uplatiti
beskamatni predujam kao potvrdu upisa, a temeljem &lanka 17. stavka 3. Pravilnika. U protivhom ¢e
se smatrati da je nakon proteka roka utvrdenog na nalogu za plac¢anje, roditelj odustao od upisa
djeteta u vrti¢ki ili jaslicki program te ¢e dijete biti ispisano temeljem odredbi &lanka 41. Pravilnika.
Ugovor o pruzanju usluga urucuje se roditelju-korisniku usluga poéetkom pedagoske 2022./2023.
godine uz nalog za placanje.

Konacni rezultati upisa za pedagosku 2022./2023. godinu zakljuuju se danom donos$enja sukladno
Clanku 30. Pravilnika. Naknadne promjene okolnosti, statusa roditelja odnosno &injenica kojima se
ostvaruje prednost pri upisu, ne utjetu na Konac¢ne rezultate upisa.

Sve naprijed utvrdeno je sukladno uvodno citiranim zakonima i aktima.
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